2017年 12月 15日

お客様各位

東洋技研株式会社

長野県岡谷市長地権現町 4-8-7

TEL：0266-27-2012

FAX：0266-27-2008

アルミレール仕様変更及び販売中止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠に有難うございます。

 さて、アルミレールにつきまして生地材よりアルマイト加工品に仕様変更させていただきます。また

販売数量の減少により誠に勝手ではございますが2018年4月 20日の出荷をもって販売を中止させてい

ただく製品も合わせてご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますがご了承くださいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆アルマイト加工品へ仕様変更となる製品

形 式：

・AS4-1000 / 2000 ・AS5-1000 /2000

・DAS4-1000 / 2000 ・DAS5-1000 / 2000

・DAV4-1000 / 2000 ・DAV5-1000 / 2000

・DIS4-1000 ・DIS5-1000

・IAS4-1000 ・IAS5-1000

仕様変更時期：2018年 4月 21日より

※アース導体としてお使いいただけるアルマイト加工無しのレールについても

下記の 4機種を準備しておりますので、ご用命ください。

・DAV4(生地)-1000 / 2000 ・DAV5(生地)-1000 / 2000

◆販売中止となる製品

    形 式：

・AS6-1000 / 2000 ・DAS6-1000 / 2000 ・DAV6-1000 / 2000

・DIS4-2000 ・DIS5-2000

・IAS4-2000 ・IAS5-2000

販売中止時期：2018年 4月 20日

                                  以上